О Б Р А З Е Ц

Начальнику ОРЭБП Службы «Энергосбыт»
Б.М. Баекеновой
от ______________________________________
                                           (Ф.И.О.)
паспорт  (уд. личности) серия _______________ №________________ выдан_________________
проживающего по адресу:
улица ___________________________________
дом ___________   квартира № ______________
состав семьи _____________ человек
контактный телефон: ______________________
прописка_________________________________
                                                                                                 (временная, постоянная)

Заявление.

Прошу Вас направить представителя для опломбирования приборов учета горячей воды, холодной воды тип __________________________________________ зав.№__________________________________________________________________

установленных __________________________________________________________
			                            (сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета)
Показания приборов учета на момент установки ________________________
Для определения объема потребления и произведения расчета платы за коммунальную услугу по горячему и холодному водоснабжению обязуюсь ежемесячно предоставлять контрольные показания приборов учета в ОРЭБП (отдел реализации энергии бытовым потребителям) Службы «Энергосбыт».
В случае выхода приборов учета из строя обязуюсь незамедлительно сообщить об этом в ОРЭБП Службы «Энергосбыт», сообщить показания приборов учета на момент его выхода из строя и обеспечить устранение выявленной неисправности в течение 30 дней со дня выхода приборов учета из строя.

Прилагаю документы:
1. Копию паспорта счетчика ГВС.
2. В случае замены прибора учета горячей воды – копию Акта на непригодность счетчика к расчету.
3. Копии документов, подтверждающих результаты прохождения последней поверки прибора учета.

«___»________20__ г.    ______________                             Иванов А.В.
 (дата)										(подпись)